2021月 12月 15日

各 位

上場会社名 株 式 会 社 ダ ブ ル エ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 肖  俊 偉

 （コード番号：7683 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役  丁 蘊

 （TEL.03-5423-3601）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021 年 12 月 15 日開催の取締役会において、2022 年１月期の期末配当予想について下記のとおり

修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 修正の内容

 1株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2021年９月 14日発表）
 0円 00銭 0円 00銭

今回修正予想  25円 00銭 25円 00銭

当期実績 0円 00銭

前期実績 0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭

２．配当の内容

当社は、中長期的な株主価値の向上を図る観点から、業績の進展等を勘案しながら株主の皆様への利益還元

に努めて参ります。

今後の連結業績の見通し、配当性向、配当利回り、自己資本比率等の指標などを総合的に勘案して、コロナ

禍においても安定的に利益が確保できると見込めたため、初配当をすることを決定いたしました。

この方針に基づき、2022年 1月期の期末配当につきましては、１株あたり 25円とさせて頂きます。

以 上